
                                                                                                                                       Ν.Σμύρνη : 15-06-2015 

                        ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                              Αρ. Πρωτ. : 11116/01/ΔΕΕ 
        ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ       
                              ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   
                                                        
     ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
          ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 
    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Δ΄ΑΘΗΝΑΣ         
                                                      
      Tαχ. Δ/νση  :         Ομήρου 34                                                              ΑΠΟΦΑΣΗ-ΔΙΑΠΙΣΤΩΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 

       Τ.Κ. – Πόλη :        17121 – Νέα Σμύρνη                                                                          

       Πληροφορίες :      Δήμος Λακριντής                                                                                                                     ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                  

  

       Τηλέφωνο :          2109942929                           1.  ΕΠΑ.Λ  Δ΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

       Τηλεομοιοτυπία : 2109942829                                                                                                                          2. ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ  

       Ιστοσελίδα :         http://dide-d-ath.att.sch.gr                                                                                                        (ΜΕΣΩ ΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΥΣ) 

       Ηλεκτρ.Διευθ.:     mail@dide-d-ath.att.sch.gr                                                                                                   3. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ – Δ/ΘΜΙΑΣ   

                                                                                                                                                                                    ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                   
                                                                                                              

 
ΘΕΜΑ: «Αυτοδίκαιη Οργανική ένταξη Προσωπικού των ΕΠΑ.Σ σε ΕΠΑ.Λ» 
 
 Έχοντας υπόψη : 
α) το άρθρο 46,παρ.5 του Ν.4186/2013(ΦΕΚ 193/Α/17-09-2013) 
β) το άρθρο 10,παρ.6 του Ν.4283/2014(ΦΕΚ 189 Α΄.   
γ) το αριθμ.πρωτ.145101/Δ2/12-09-2014 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

                                                                                                                                                             

  

mailto:mail@dide-d-ath.att.sch.gr
ΑΔΑ: ΒΧΚΔ465ΦΘ3-ΔΩΦ



δ) το αριθμ.πρωτ.Φ8/83906/Δ4/26-05-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 
ε) το αριθμ.πρωτ.93606/Ε2/12-06-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 
ζ) την υπ΄αιθμ.87080/Ε2/02-06-2015 Διαπιστωτική πράξη επαναφοράς (Φ.Ε.Κ. 1016 τΒ΄/3-6-2015) 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Εντάσσουμε οργανικά και αυτοδίκαια με την αρχική τους  τοποθέτηση στην ΕΠΑ.Σ προέλευσής τους το εκπαιδευτικό προσωπικό των ΕΠΑ.Σ της Δ.Δ.Ε. Δ΄ 
Αθήνας , σε ΕΠΑ.Λ.  της Δ.Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας  ως εξής: 
 

 

Αρ. 

Μητρώου Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 

Σχολείο 

Προέλευσης 

Π.Ε/ 

ΤΕ/ΔΕ Ειδικότητα 

Σχολείο 

Ένταξης 

201216 ΒΕΛΗΣΣΑΡΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΠΑΣ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

1ο ΕΠΑ.Λ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

201217 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΕΠΑΣ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

1ο ΕΠΑ.Λ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

192082 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

ΕΠΑΣ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

1ο ΕΠΑ.Λ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

215143 ΚΟΠΑΝΙΤΣΑΝΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΕΠΑΣ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΕ18.04 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

1ο ΕΠΑ.Λ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

206345 ΜΠΑΚΑΛΗ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΘΩΜΑΣ 

ΕΠΑΣ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΕ14.02 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΙ 

1ο ΕΠΑ.Λ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

228424 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΕΠΑΣ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΕ01.19 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

1ο ΕΠΑ.Λ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

165351 ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΕΠΑΣ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΔΕ01.02 ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΕΣ 

1ο ΕΠΑ.Λ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

186316 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΕΠΑΣ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΔΕ01.12 ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 

1
Ο
 ΕΠΑΛ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

188732 ΣΥΚΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΕΠΑΣ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΕ18.20 ΚΛΩΣΤΟΥΦΑΝΤΟΥΡΓΙΑΣ 

1
Ο
 ΕΠΑΛ 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΧΚΔ465ΦΘ3-ΔΩΦ



217282 ΚΑΤΡΙΒΕΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΑΣ Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ 

1ο ΕΠΑ.Λ 

Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ 

204348 ΚΟΥΣΛΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΠΑ.Σ Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ ΠΕ14.01 ΙΑΤΡΟΙ 

2ο ΕΠΑ.Λ 

Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ 

217244 ΛΥΓΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΕΠΑΣ Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ ΔΕ01.02 ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΕΣ 

1ο ΕΠΑ.Λ 

Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ 

169357 ΠΟΓΚΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΑΣ Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ ΔΕ01.15 ΑΡΓΥΡΟΧΡΥΣΟΧΟΙΑΣ 

2
ο 
 ΕΠΑ.Λ 

Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ 

188980 ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΕΠΑΣ Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ ΔΕ01.15 ΑΡΓΥΡΟΧΡΥΣΟΧΟΙΑΣ 

2
ο
 ΕΠΑ.Λ 

Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ 

 

 

       

 

               

 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Δ.Ε. Δ΄ΑΘΗΝΑΣ   

 

        ΜΑΡΙΑ Δ. ΙΑΤΡΙΔΟΥ 

              

    

ΑΔΑ: ΒΧΚΔ465ΦΘ3-ΔΩΦ


		2015-06-15T15:10:05+0300
	Athens




